第７号様式（契約施設利用券交付規程関係）

 年  月  日

施設利用券交付申請書

座間市勤労者サービスセンター理事長 殿

 下記のとおり利用券の購入を申請します。

申請者 事業所№        事業所名

                会 員 №        会員氏名

                            電話番号

※施設ごとに申請書の提出が必要です。            下記に枚数をご記入ください。

スカイアリーナ座間

トレーニングルーム ※中学生以下利用不可

 70歳以上 100円（150円）

 高校生～69歳 200円（350 円）

  大人 200円 （400 円他）

 大人 300円 (700 円)

  大人 400円 (850 円)

海老名運動公園屋内プール

海老名北部体育館屋内プール

 大人 200円 (400 円)

プール

  市外大人 600円 (800円)

  市外小人 300円 (400 円)

  市内大人 200円 (400 円）

  市内小人 100円 (200 円）

トレーニングルーム

※中学生以下利用不可

  市外大人 400円（600円）

  市内大人 100円（300円）

※注意※

〇年度途中であっても予算終了となった場合はＨＰ等で告知のうえ、事業を終了させていただきます。
〇トレーニングルームをご利用の際は、事前講習の受講が必要となります。
〇各施設でご利用方法が異なりますので、各施設へ事前にご確認ください。

※申請された個人情報はセンター事務以外に使用しません。

事務処理欄

【座間】
70歳以上 100円 ×     枚 № ～  高校生～69歳 200円 ×     枚 № ～

【大和 相模原 海老名 ビナスポ】
大人     円 ×  枚 № ～   小人、シニア    円 ×   枚  № ～

合計    円     枚

理事長 事務局長 合 議 担 当

金 額 （  ）内：一般料金 施 設 名 称

え
び
な
市
民
活
動
セ
ン
タ
ー

（
ビ
ナ
ス
ポ
）

市
内
＝
海
老
名
市
内
在
住
・
在
勤
・
在
学

大和引地台温水プール
 小人 100円 （200 円他）
  ※小人＝3歳～中学生

   小人・シニア 100円 （350 円）
   ※小人＝小・中学生(相模原市外) シニア＝65 歳以上

 小人 100円 （200 円）
  ※小人＝小・中学生

  ※小人＝小・中学生

相模原市立市民健康文化センタープール

LCA国際小学校北の丘センタープール
（相模原市立北市民健康文化センタープール）

   小人・シニア 200円 （420 円）
   ※小人＝小・中学生(相模原市外) シニア＝65 歳以上

枚 数
（10 枚まで）